

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 367
פרשת דברים ח' באב תשע"ט

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א לפרשת "דברים" - נמסר ביום ראשון, ג' באב תשע"ט (08:30, 4.8.19)

כל פעם שהוא נואף - בורא מקטרג, כל פעם שפוגע בחברו - בורא מקטרג. מיליוני המקטרגים האלה עומדים בראש השנה ורוצים לחסל ולהמית אותנו. הם לא יכולים לסבול, נמאס להם שהוא מחזיק אותם לכן הם רוצים להרוג אותו כדי שישחרר אותם.

'דרך ארץ קדמה לתורה', 'ואהבת לרעך כמוך זו כל התורה', כדאי שתהיה לכל יהודי אהבת חנם ליהודים.

גם בבחירות לכנסת ישראל יש ימין ושמאל. חבל שהימין לא התאחד, עכשיו תהיה גניבת קולות. מי שהוא ימני, יבחר בימין גם עוד אלף שנה. **ימין ה' עושה חיל**, מי שהוא שמאל, כדאי לו להשתנות. אם הם יבחרו בימין תהיה בהם שלמות ושם ה' יהיה על ראשם.

הקדוש-ברוך-הוא קובע מי יהיה ראש הממשלה. כולם רוצים להחליף את ביבי נתניהו ונלחמים להפיל את הימין בגללו. בנימין נתניהו ראש הממשלה היום ומי יודע מה ילד יום. לב מלך ביד ה'. יהודים יקרים, ימין ושמאל, לבחור בימין, זה רצון הקדוש-ברוך-הוא. זה לא משנה מי יהיה ראש הממשלה. לא בגלל ראש ממשלה צריך להפיל את הימין, אין קשר. הקדוש-ברוך-הוא קובע מי יהיה ראש הממשלה. לבחור בימין, לא משנה אם יהודי ירא שמיים, דתי או לא דתי. הימין הם אלה שנלחמים על אדמת הקודש ומתנגדים לתת אפילו ס"מ אחד, אלה שמביאים את היהודים מהעולם כולו לישראל, אלה שלא מאמינים לערבים סביבנו כי הם רוצים להשמיד אותנו, אלה שפועלים להקים בתי מדרש, בתי כנסת ומקוואות, שפועלים לעזור לנזקקים ולתמוך בלומדי תורה, כמו זבולון ויששכר. **זה הימין, והימין זה הקדוש-ברוך-הוא!**

אומר הקדוש-ברוך-הוא לעם ישראל: 'הימין מתאים ליהודים ולי! לא משנה מי זה המנהיג של מפלגת הימין. מי שהוא נקי, טהור וחף מפשע - יישאר מנהיג, מי שלא - לא יישאר מנהיג'. בורא עולם הוא יושר ואמת ואומר ליהודים: 'בני בני, אל תדאגו, אני לא אדלג על אדם שהוא לא חף מפשע, אני עושה ניקיון במנהיגי הימין, בכל מנהיגי העולם וישראל, אם הוא נקי וטהור, הוא יישאר, לא משנה באיזו מפלגה, אם הוא לא נקי וטהור, הוא לא יישאר'. בורא עולם הוא יושר ואמת. הקדוש-ברוך-הוא אומר: 'בני בני, לא טעיתי אף פעם ולא אטעה אתכם אף פעם! רוב אזרחי ארה"ב בחרו בהילארי ואני הקדוש-ברוך-הוא הפכתי את הקלפי שיבחרו בטרומפ! אני נתתי לטרומפ מלאך שישמור ויגן עליו ויעזור לארץ ישראל!

בורא עולם לא מחזיק בימין אנשים לא מתאימים או לא בסדר, לסמוך על הקדוש-ברוך-הוא שהוא רוצה את הימין ונלך לכיוון הימין. לא כדאי לכם להתעקש מול הקדוש-ברוך-הוא, הוא ינצח את כולם בסוף. אין קשר בין המפלגות למנהיגי המפלגות, לא לעררב, לבחור בימין. מנהיגים שהם לא כשרים ולא ישרים הקדוש-ברוך-הוא יחליף אותם. עם ישראל בלי ארץ ישראל, בלי אדמת הקודש, לא שווה כלום. לא להיות בשנאת חנם ולא להיות בגאווה. בורא עולם מבקש מכם לבחור בימין והוא יחליט בסוף את מי לשים בראש. **תהיו שותפים!**

בארץ ישראל הקדושה הכל טוב, חיים טוב, שמחים, כלכלה טובה, גדלין מצוין. טוב לקנות בתים, מגרשים, חנויות, משרדים ולא לרדוף אחרי מכונות. הגדלין גודל בארץ ישראל, ויגדל ויגדל לא יכול לעצור את זה. מי שיעצור - יעצרו אותו.

תאונות דרכים נגרמות כשנוהגים בשכרות, מתעסקים בהודעות, וואטסאפ ומיילים, כשלא עוצרים בעצור וברמזור, עוקפים על פס לבן או נוסעים במהירות מופרזת מעל המותר.

יהודים יקרים, ישראל מתחזקת וחוזרת לכוחותיה הגדולים הצבאיים, המדיניים והכלכליים וכל ארצות ערב לוקחות צעד אחורה. ארץ ישראל, קטנה מאוד בעולם, יש בה כמה מיליוני בני אדם בלבד ויש לה את הכוח הכי חזק בעולם. שמונה מיליארד בני אדם פוחדים

באותות ומופתים הוציא הקדוש-ברוך-הוא את בני ישראל ממצרים ממ"ט שערי טומאה, הולך אותם בדרך נס ארבעים ושניים מסעות במשך ארבעים שנה במדבר וקבר את כל הדור הישן בשל הבכייה לחינם בחטא המרגלים. בשנה הארבעים, אחרי כל התלאות שעברו בני ישראל, סיימו את המסע האחרון ועמדו לפני כיליון בגלל הנפילה בשיטים. בזכות פנחס בן אלעזר שהרג את זמרי בן סלוא וכזבי בת צור, נעצרה המגפה אחרי שמתו עשרים וארבעה אלף איש. לולא פנחס, היו יצר הרע, כוח הטומאה, הזימה והתועבה נדבקים בבני ישראל, המגפה לא הייתה נעצרת, וכל עם ישראל היה נכחד מן העולם, חס ושלום. אחרי ארבעים שנה, במסע האחרון כשחנו בשיטים, הגיעו לכמעט כיליון! כשיהודים מתעסקים עם זימה ותועבה הם מקצרים את חייהם.

אחרי שעם ישראל היכה את סיחון מלך האמורי ועוג מלך הבשן, נתן הקדוש-ברוך-הוא רשות לדור החדש להיכנס לארץ ישראל "בואו ורשו את הארץ אשר נשבע ה' לאבותיכם לאברהם ליצחק וליעקב לתת להם ולזרעם אחריהם" (דברים א, ח). בני הדור החדש צריכים להילחם על אדמת הקודש ולזכות בה כדי שתהיה שייכת להם. בזמן המרגלים, נתן להם בורא עולם להיכנס לארץ ישראל בקלי קלות ואז היה משה רבינו משיח, אבל העם ביקש לשלוח מרגלים שהפכו את הכל. הערב-רב התחילו לבכות בכייה של חינם והדביקו את בני-ישראל. בשנה הארבעים נתן הקדוש-ברוך-הוא למשה רבינו עוד חלון הזדמנויות להיכנס לארץ ישראל, נתן לו לדבר אל הסלע ולהוציא מים, אם היה משה מדבר, הוא היה משיח והיו נכנסים הוא וכל עם ישראל לארץ ישראל בקלי קלות. עכשיו צריך יהושע בן נון לכבוש את ארץ ישראל בעוצמה ובכוח כדי שעם ישראל יהיו שותפים באדמת הקודש.

גם כשקמה מדינת ישראל בשנת תש"ח (1948) נלחמו יהודים לכבוש את ארץ ישראל.

הערב-רב שיצאו עם בני ישראל ממצרים, הפריעו כל הזמן ובכל דבר לעם ישראל, לבניו של ריבוננו של עולם, הדבר הטהור והקדוש ביותר בעולם. אם הערב-רב לא היו יוצאים איתם ממצרים, לא היו בני ישראל חוטאים בעגל ולא בכל ההתמרמרות במדבר. גם בחטא המרגלים התערבו הערב-רב שהתחילו את הבכי של השקר, את הבכייה לחינם ובני ישראל, במקום להתחזק באמונה ולהתעקש להיכנס לארץ ישראל, נדבקו בבכייה הזאת. כוח האנרגיה של הקליפות נדבק בהם והשפיע עליהם לא להיכנס לארץ ישראל. כל הנפילות שעברו בני ישראל במדבר סיני, היו כולן מההפרעות של הערב-רב. אם לא היו מפריעים כשעלה משה לשמיים להוריד את לוחות הברית, לא היו הלוחות נשברים, היו מנקים את כל העולם ומשה היה משיח. לאורך כל הדרך, במשך ארבעים שנה, הפריעו הערב-רב לבני ישראל, נאחזו ונדבקו בהם כמו דבק, הטעו ובלבלו אותם. כך מתנהל העולם עד היום הזה, בין טוב לרע, בין ימין לשמאל.

יש יהודים ימניים חזקים וציוניים שרוצים להעיר את אדמת הקודש וירושלים ולהקים את מדינת ישראל, שרוצים להקים בתי כנסת, מקוואות וישיבות, ויש כאלה שלא רוצים לבוא או מפריעים ליהודים לעלות לארץ. יש טלפון סלולרי עם אינטרנט ודברים מיוחדים, שיש בו גם טוב וגם כוח טומאה שמשפיע על בני אדם. בכל דבר יש טהרה וקדושה ולידו יש משהו מכוח הטומאה שמפריע. זה כנגד זה קיים בעולם. **כשייצא משיח לאור הוא יבטל את כל הרוע הזה.**

כשיש אהבה ושלום בין היהודים - מתבטלים קטרוגים בשמיים! שנאת חנם בין היהודים, רוע, לשון-הרע והכפשות, מייצרים מלאכים רעים של קטרוגים. בכל פעם שיהודי מלשין, מדבר לשון-הרע או יוצר שנאת חנם, הוא בורא לו מקטרג. כל פעם שהוא גונב - בורא מקטרג,



- המשך -

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

לפרשת "דברים" - נמסר ביום ראשון, ג' באב תשע"ט (08:30 4.8.19)

מארץ ישראל כי העוצמה של הקדוש-ברוך-הוא פה איתנו בישראל. פוחדים מצה"ל כי הקדוש-ברוך-הוא מלווה את חיל-האוויר ועוזר ומגן על ישראל. הקדוש-ברוך-הוא הבטיח לשמור על גבולות ישראל - שומר ומגן! הכל עוזר הקדוש-ברוך-הוא!

חמאס משחק אותה מסכן. ממשלת ישראל להיות ערניים אל תאמינו לחמאס, לא לאבו-מאזן ולא לכל השקרנים. את כל הכסף הם לוקחים לכיסם. הם רוצים לחסל את היהודים ולא אכפת להם מאדמת הקודש ומהר הבית.

בורא עולם מבקש לתת גיבוי לחיילי צבא הגנה לישראל, למשטרה ולמשמר הגבול. לשמור על צה"ל כי הם שומרים עלינו. כל חיילי צבא הגנה לישראל, כולם צדיקים!

סוריה נמחקת, ימשיכו להיהרג אנשים, לא יכולים להתאושש. השנאה גוברת מיום ליום ואין להם תרופה.

חיזבאללה ונסראללה יש לו נשק מיושן, תחמושת ישנה. הוא לא מצליח לקבל נשק חדש כי צה"ל מפוצץ. לכל החיילים והאזרחים של חיזבאללה ונסראללה נמאס ממנו. הערבים ששייכים לחיזבאללה ונסראללה שונאים אותו, נמאס להם מהשטיות שלו, מהאינטרס, השקרים והרמאויות שלו, נמאס להם מ'הטווס הנפוח'.

איראן פוחדת פחד מוות להיתקל עם ישראל כי יודעת שהמוסד נמצא זרועות זרועות בתוך איראן ויודעת שחיל האוויר של צה"ל יכול להגיע לכל מקום ומקום, גם לבית של נשיא איראן, לבתים של כל אחד מהם וגם למקלטים בעובי עשרה מטר. המוסד וחיל האוויר יכולים להגיע לכל המנהיגים הערביים ולחסל אותם, יכולים להגיע גם למנהיגים האיראנים ולחסל אותם, בנוסף למפעלים של האטום. באיראן יודעים זאת, הם לא טיפשים. הם יודעים שעם ישראל מצליח כי הקדוש-ברוך-הוא מלווה אותו.

ירדן מחכה ל'תוכנית המאה', מקבלת עזרה מארה"ב וישראל. המסתננים והפליטים רוצים להרוג את מלך ירדן.

מצרים, סיסני מלך מצרים חכם נבון מכולם. הוא עושה עבודה טובה, מקבל כסף מארצות הברית ומכלכל את עמו בדרך יפה וטובה. מרשה שיעשו מנהרות מאזור רפיח ועזה, נותן להם לעבור. סיסני משחק בשני כיוונים, גם מעלים עין מהמנהרות וגם מפוצץ להם מנהרות ישנות, לשמור על שקט. איש חכם.

בתורכיה כל יום גרוע מאתמול. דאע"ש והאסלאם הקיצוני נגד ארדואן. המורדים בתורכיה ממשיכים עם התוכנית להפלת משטר ארדואן. **פוטין** אוהב את היהודים ועובד איתם בקשר לכל דבר ועניין. ישראל מפוצצת את כל התחמושת שבאה מאיראן לסוריה ולכל מקום והמפעלים ברוסיה עובדים נון-סטופ מסביב לשעון. רווח לכולם על גב הערבים שלא מבינים מה הם עושים. אם הערבים היו מפסיקים להתנגד לישראל, היו חיים כמו מלכים. כל עוד שהם נגד ישראל הם יחיו כמו כלבים.

ארה"ב עם ישראל בכל מכל. כל הטילים המיוחדים, הטכנולוגיה

והמדע המיוחד, מומצאים בישראל על ידי המדענים הישראלים וארה"ב מביאה את הכסף. כמו שזבולון מביא כסף ויששכר לומד תורה כך ארה"ב מביאה את הכסף ובישראל ממצאים טילים שלא חלמו עליהם, כמו טיל 'חץ 3', הטיל הכי טוב בעולם שאין מעליו.

האנטישמיות גוברת וגוברת ומתגברת יום יום. אלפי יהודים מקבלים מכות קשות. היהודים שגרים בחו"ל באמריקה הדרומית והצפונית ובאירופה צריכים לחזור הביתה לישראל. אם הם חושבים שהקדוש-ברוך-הוא צוחק איתם, הם יפסידו את רכושם וביתם ויבואו לישראל עם שקל בכיס. הם יפסידו את כל ממונם **ויש כאלה שיפסידו גם את חייהם.**

כל אנשי הזימה, השוחד, הרמאות והפשע, הנוכלים שחיים על גב אחרים, יאכלו זה את זה, יסתבכו זה עם זה בסיבוכים עד בלי די. אסור שתיה חריפה, סמים, הימורים והתבוללות, אלה דברים שמכעיסים את הקדוש-ברוך-הוא.

כל המצב הקשה הזה בארץ ובעולם, הייסורים, הסיבוכים וההפרעות, בני אדם לא ישנים בלילות, כאבים, יש כסף, אין כסף, חוצפה קשה, מריבות, הורגים חופשי זה את זה, כל הדברים הזוועתיים והקשים האלה זה מכוח הטומאה שמתלבש חזק **והקדוש-ברוך-הוא מבקש מעם ישראל תזעקו אליי לבקש משיח! משיח היה צריך לצאת מזמן! כשייצא משיח לא יהיו מחלות, לא יהיו מלחמות, לא יהיה מוות לא הרג, כל בתי החולים וקופות החולים יסגרו, הרופאים והאחיות ילמדו תורה, לא יהיה חום, לא שמש ואנשים לא יזיעו. כולם יקיימו את עשרת הדיברות ותרי"ג מצוות במלואן. לא יהיה יצר הרע בגוף ולא יהיה כוח טומאה בעולם. לא יהרגו ולא יפגעו חיילי צה"ל. הכל יהיה טוב, יותר טוב מטוב! לא תהיה בעיה של זיווג, לא תהיה בעיה של פרנסה, ולא מוות, יהיו חיים ארוכים לכל היהודים ולא רק זה, גם תהיה תחיית המתים! אומר הקדוש-ברוך-הוא מי שלא יאמין בקדוש-ברוך-הוא, ביהודים שאותם בחר ובארץ ישראל - לא יהיה קיים בעולם. כל מי שיאמין ויעבוד את היהודים, תהיה לו פרנסה מהיהודים להמשך החיים.**

נמצאים בזמן של פעילות של משיח בלי שנדע. כל מה שקורה בישראל ובעולם, זה חיבור של משיח שמחובר אליו הקדוש-ברוך-הוא. אף אחד לא מבין מה קורה פה, זה תהליך של הקדוש-ברוך-הוא. כל אסונות הטבע, הסיבוכים, הייסורים, מאה ועשרים חברי כנסת שלא יודעים מי נגד מי, שלא יודעים מי הם בכלל, שלא יודעים אם זה בוקר או ערב, לא יודעים עוד על מה לדבר, נגמר להם הדיבור, את כל זה עושה הקדוש-ברוך-הוא ובסוף הוא יקבע מה יהיה. את כל זה עושה הקדוש-ברוך-הוא שרוצה שהשליח שלו, משיחו, ישלט בגלוי ולא בהסתר!

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

<p>יום שלישי כ"ז אב תשע"ט (27.8.19) בשעה 19:10 נא לדייק בבית"כ "בית מורש - אוהל יצחק" רח' המצודה 1, שכ' תל גיבורים</p> <p>חולון</p>	<p>יום שני כ"ה אב תשע"ט (26.8.19) בשעה 19:30 נא לדייק בבית"כ "אוהל חנין" רח' רדיק 1</p> <p>נתניה</p>
--	---

לזיכוי הרבים, ניתן להזמין את הרב ניר בן ארצי שליט"א לדרשה בביתכנס באזורכם (ללא עלות) | יוסף 9900590-054

הציבור היקר מוזמן

לשיעור השבועי של מו"ר **הרב ניר בן ארצי שליט"א**

במי שישי בשעה 7:15 בבוקר, בבית"כ "רינת ישראל" במושב תלמים

6:00 תפילת שחרית | עזרת נשים פתוחה

בגיר במבצע
שאורז לכם
הופעה
מושלמת



מכנסיים
149 ₪



בלייזר
349 ₪

BAGIR 8

בכפוף לתקנון המבצע, מלאי מינימום 300 יח', בין התאריכים 12-30.8.19, י"ד עד כ"ט באב



הם ימשיכו לשנוא את אותו האדם. ולבן - שיהיה לו לב נקי כלפי בני אדם וגם לב טהור ברא לי אלקים.

וחצרות - בחצרות ה', תמיד אדם יהיה בבתי כנסיות ובבתי מדרשות ולשבת שם ללמוד תורה.

תשעה באב

הכרזת הגבאים לסיים סעודה שלישית קודם שקיעה - הגמ' בתענית כט ובעירובין מא דנה בענין סעודה שלישית עד מתי אפשר לאכול. דעת הב"י להתיר לאכול עד סמוך מאוד לשקיעה ממש, ובמקום שרגילים להתחיל סעודה שלישית כל שבת כרבע שעה קודם השקיעה ומושכים את הסעודה לתוך הלילה של מוצאי שבת, צריכים הגבאים בבוקר להזהירם, להפסיק את הסעודה עד השקיעה. וכלשון המש"ב סי' תקנ"ב ס"ק כ"ד על דברי השו"ע שיש לסיים את הסעודה מבעוד יום. הוסיף המש"ב שם: "היינו קודם השקיעה". ומאחר וידוע שיש מאריכים בסעודה שלישית עד הלילה ממש ויש חשש שאולי גם בשבת זו יאריכו עד אחרי השקיעה, ויכנסו לתוך בין השמשות, לכן כתב, וז"ל: "ונכון להודיע זה להמון שלא יטעו שהוא כשאר שבת".

הזמנת חברים וזמירות בסעודה שלישית - בשולחן ערוך כתוב שמותר לאכול בסעודה שלישית בשבת של ערב ת"ב כל מה שירצה. וז"ל סימן תקנ"ב סעיף י "אם חל תשעה באב באחד בשבת, או שחל בשבת ונדחה לאחר השבת, אוכל בשר ושותה יין בסעודה המפסקת ומעלה על שלחנו אפילו כסעודת שלמה בעת מלכותו. מיהו צריך להפסיק מבעוד יום" ואומר על זה המ"א "ומ"מ ישב בדאבת נפש שלא ינהוג בשמחה וקוח וש"ל ולכן לא ישב בסעודת חברים. ואם חל מילה באותו שבת יעשה הסעודה קודם מנחה כנ"ל". ולכאורה יש כאן שני הפכים, שהרי כששלמה המלך עשה את סעודתו בשעת מלכותו, לא היה יושב ועצב, אלא היו שם שירים ומזמורים, והיו יושבים אורחים רבים וחברים לרוב, ואם רגיל בכל סעודה שלישית לומר זמירות אם לא יאמר בשבת זאת, הרי זו אבלות בפרהסיא גדולה. המשנה ברורה אומר סימן תקנ"ב ס"ק כג "בספר בכור שור חולק ע"ז ודעתו דמי שרגיל בכל שבת לסעוד סעודה זו עם חבריו ומיודעיו ומונע בשבת זו הו"ל כאבלות פרהסיא. ולכו"ע מותר לאכול עם ב"ב ויכול לברך בזימון כיון שהוא שבת" וכ"כ כה"ח שם ס"ק ב"ן. כלומר, שמי שלא רגיל בסעודה שלישית להזמין חברים, לא יזמין בסעודה זאת, אבל מי שרגיל בכך או שרגיל לשיר לית לן בה ומותר. ואע"פ שכתב הב"א"ח שם אות כ' שבסעודה המפסקת בחול לא ישבו שלושה לאכול יחד שלא יתחייבו בזימון, בסעודה שלישית בשבת זו אין להמנע ומותר לזמן ועיין לכה"ח שם ס"ק נ"א וס"ק נ"ב.

האוכל בתשעה באב, נדבק בשרו של עשו - יש שס"ה מצות לא תעשה כנגד שס"ה ימים של השנה. והלא תעשה של לא תאכלו גיד הנשה, הוא הלאו - שמתייחס לפי חלוקת הלאוים לימי השנה - שייך ליום תשעה באב. ולא בכדי הוא, אלא לומר שמי שאוכל בתשעה באב, כאילו שאוכל גיד הנשה שאז מתחבר עם השר של עשו שלחם עם יעקב. ועיין בפק"ח שער יו"ה"כ דף קמ"ה בעמוד ג' שכתב שם "והאוכל עוונותיו חקקים על עצמותיו כי נהנו עצמותיו מכח הטומאה". ועיין בזה"ק פרשת וישלח דף ק"ע ע"ב ונרמז "על כן לא יאכלו בני ישראל את גיד הנשה" בראשית לב פסוק לג, א"ת - ראשי תיבות תשעה אב ועיין שם בזה"ק באורך. ועיין בתענית דף ל' ע"ב ובילקוט שמעוני - יחזקאל רמז שע"ב שהביאו את הפסוק "ותהי עוונותם על עצמותם", לענין אכילה בט"ב ובערב ט"ב.

מצוות עשה לבנות בית המקדש

ישנה מצוות עשה דאורייתא לבנות את בית המקדש. ואנו פוסקים שבית המקדש ירד מוכן מן השמים. אם זו מצוות עשה כיצד הקב"ה בונה אותו ולא אנחנו? אלא הקב"ה ג"כ חייב לבנות ביהמ"ק כי הוא רוצה ששכינה תהיה בינינו, והמשיח רוצה כבר לבוא ולגאול אותנו. אנחנו יודעים שכשהקב"ה ציוה את אברהם אבינו לעקוד את יצחק כתוב "וישכם אברהם בבוקר" - זריזים מקדימים למצוות. רבש"ע "קדשנו במצוותך" ציויתנו להיות זריזים מקדימים למצוות, אגא קיים זאת, ונשמע קולו של משיח, יבוא אליהו הנביא ויבשר את הגאולה. ויהי רצון שיהיה בעגלא ובזמן קריב ואמרו אמן.

התכחות בפרשת דברים

הפרשה מתחילה: **"אלה הדברים אשר דבר משה אל כל ישראל בעבר הירדן במדבר בערבה מול סוף בין פארן ובין תופל ולבן וחצרות ודי זהב"**. ומבאר רש"י, שכל הדברים האלה זה מוסר ותוכחה. וכל המקומות האלה לא הכוונה לשמות של מקומות כמו שמבאר האבן עזרא, אלא זה רמז על מעשים שעשו באותם מקומות מסוימים, גם אם השם הזה לא השם שלהם.

הדברים - דברי תורה - חז"ל אומרים: "ודברתם בם" - ולא בדברים בטלים. כל הדיבור שלך וכל השיחה שלך יהיו בדברי תורה. כתוב על תלמידי חכמים שאפילו שיחת חולין של תלמידי חכמים שצריכה תלמוד, וכל מה שאדם מדבר צריך לחשוב האם זה בסדר או לא בסדר. זהו "ודברת בם".

לפי זה - "אלה הדברים אשר דיבר משה אל כל ישראל" - משה רבנו, כל פעם שהיה מדבר אל כל ישראל היה מדבר אתם רק "אלה הדברים" - "ודברת בם", רק בדברי תורה. וכשהגיע בראש חודש שבט והיה צריך להוכיח אותם, הוא הוכיח אותם ברמז, וכל דבר ודבר אמר להם ברמז.

לבן ותופל - בין המן למרגלים - כותב רש"י: "אמר רבי יוחנן, חזרנו על כל המקרא ולא מצינו מקום ששמו 'תופל' ו'לבן'. חיפשנו בכל המקומות שם תופל ושם לבן ולא מצאנו. אז אומר: "אלא אמר רבי יוחנן, בין פארן ובין תופל ולבן - בפארן זה היה העניין של המרגלים שמשם שלחו את המרגלים לרגל את הארץ, ובין תופל ולבן, תפלו על המן שהוא היה לבן. ממילא, בין לבן ובין תופל, כלומר בין הזמנים הללו, גם כן אמר להם מוסר ותוכחת מוסר על מה שעשו בפארן ועל מה שעשו במן. אומר ה"אור החיים" הקדוש שמה רבנו בא לרמוז לנו שיש תשעה דברים שהם מביאים את האדם - ואני קורא את לשונו של ה"אור החיים" הקדוש: "לימד אותם משה רבנו כללות יראת ה' ומידות הצריכות להולכים בתמים בתורת ה' והם תשעה מידות. דבר ראשון: **בעבר הירדן**...", בעבר - אברהם אבינו היה אברהם העברי, ולמה נקרא אברהם העברי? כל העולם כולו עולם אחר, והוא נמצא מעבר לכל העולם כולו! לא מתחשב בכל מה שיש בכל העולם, לא בנמרוד ולא עם אחרים.

בעבר הירדן - אומרים חז"ל כך: טובה מרדות אחת בלבן של אדם יותר ממאה תוכחות. אם אדם יבוא ויוכיח את חברו, אז חברו יגיד מה אתה מוכיח אותי? טול קורה מבין עיניך. אתה אומר לי טול קיסם מבין שיניי? אבל אם אדם יקח ספר מוסר וילמד, עם מי יריב? יריב עם הספר! אין לו מה לריב עם הספר! אז כשהספר אומר לו משהו והוא מתחיל להתבונן אולי אני... אני לא בסדר, אז הוא נותן מוסר לעצמו, טובה מרדות אחת בלבן של אדם יותר ממאה תוכחות, אם הוא בעצמו עושה חשבון הנפש, זה דבר חשוב מאוד.

במדבר, בערבה - יש שני סוגים של מדבר, מדבר הכוונה - מה יעשה אדם שיהיה עניו? יעשה עצמו כמדבר הזה שכולם דורכים בו, נפשי כעפר לכל תהיה. אבל אדם יאמר אני אהיה עניו, בסדר גמור, אהיה עניו ואלבש בגדים קרועים ובגדים מלוכלכים, ואדבר דברי שטויות בכדי שכולם יבזו אותו. לא! הענווה צריכה להיות "בערבה" - להיות ערב ולא סתם להיות...

מול סוף - תמיד האדם יעשה חשבון מה שאמר רבן יוחנן בן זכאי לתלמידיו שאדם ידע לו מה סופו של אדם ואדם לא יודע מתי סופו ותמיד יחשוב "מול סוף" אם אדם תמיד יחשוב ש"מול סוף", אז לא יבוא לא לידי גאוה ולא לידי תאוה ולא לידי ייסורים. עוד מעט חס וחלילה הסוף שלו.

בין פארן ובין תופל - האדם צריך לפעמים להתפאר ולפעמים לא להתפאר. אם עושה מצוה - יוגבה לבו בדרכי ה'.

ובין תופל - אדם צריך לא להיות בצער יותר מדי, אדם תמיד צריך לעבוד את ה' בשמחה.

ולבן - אנחנו אומרים "לב טהור ברא לי אלקים" כשאומרים את ברכת הלבנה, יש שני כוונה "לב טהור" לעבודת הבורא יתברך שמו ויתעלה, ויש לב טהור - לב נקי. יש אנשים, תרגיז אותם, יתרגזו, ישמרו את השנאה ואת הטינה לעולמי עולמים. תבקש מהם מאה פעמים סליחה

<p>תאיר נרי בנישואות הרב ניר בן ארצי שליט"א tairneri@gmail.com 08-6610015 09-599-599-590 7915-7915-7915</p>	<p>כניסת שבת</p> <p>ירושלים 18:54 ת"א 19:09 חיפה 19:01 ב"ש 19:10</p>	<p>יציאת שבת</p> <p>ירושלים 20:07 ת"א 20:10 חיפה 20:11 ב"ש 20:09</p>
---	---	---

אפליקציית "הרב ניר בן ארצי שליט"א"

של עמותת 'תאיר נרי', בה תוכלו לצפות בשיעורי הרב שליט"א בשידור חי המוקדם לניידים, להעביר שאילת וברכות לרב, להתנדב בנסים ועוד...

Available on the App Store | Get it on Google Play

לבנק לא הולכים לבד!



סוסרס | אינוו. יסא. /

תבליק פאיוו



Let's go!
היכרות
ואיסוף מידע
(שבוע ראשון)

ייעוץ ראשוני
פגישת תכנון פיננסי, איסוף מידע תכנון תקציב שקלול יכולות עתידיות ועלויות נלוות

הכנת תיק

הכנה והצגה נכונה
סידור תיק המשכנתא והצגה בצורה נכונה של הלקוח לבנקים, בשלב זה יקבע ללקוח דירוג

בניית תמהיל
(שבוע שני)

ראייה לטווח רחוק
בניית תמהיל מותאם אישית ע"י מומחי החברה ובעזרת סימולטור מתקדם

משא ומתן

החלוקת חיתום ייחודית
ייצוג מלא מול הבנקים: הגשה של התיק, ניהול משא ומתן יעיל עד להשגת תנאים מיטביים

אישור עקרוני
(שבוע שלישי)

בתנאים שלנו!
תוך זמן קצר נשיג את האישור העקרוני המיוחל בהתאם לדרישות שהצבנו



לפרטים חייגו: 08-6600889

עשרים ושניים

שבראו את העולם התחתון, שבות ומתאחדות עם הקדושה העליונה. ההשפעה היורדת מלמעלה מעלה את כל היש מלמטה. עשרים ושניים הימים מזכירים את בריאת העולם, בניין בית המקדש וחסרונו. המצרים שהפכו לרמץ של אש, ייהפכו לאש של בניין ותקומה. "אתה ה' באש היצתה ובאש אתה עתיד לבנותה, כאמור: 'ואני אהיה לה גאם ה' חומת אש סביב ולכבוד אהיה בתוכה' (זכריה ב)".

לאבג"ד ולתשר"ק יש להוסיף גם את אתב"ש. אם האבג"ד הוא ההשפעה מלמעלה, ותשר"ק הוא העליה מלמטה, הרי שאתב"ש הוא החיבור ביניהם. לכן אפשר למצוא בפיוטים בכל השנה ובקינות, כאלה המיוסדים על אבג"ד וכאלה המיוסדים על תשר"ק, ואף כאלה המיוסדים על אתב"ש. מגילת איכה קושרת את הבניין והחורבן של המקדש למעלה. אך הקינות והתחינות הסליחות והתפילות, מיוסדות גם

על העליה מלמטה למעלה ועל החיבור ביניהם. תיקון רחל על החורבן ותיקון לאה על הבניין, מתאחדים יחד לגאולה קרובה. "רחל ולאה אשר בנו שתיהם את בית ישראל" כדברי הזקנים לבעז בשער בית לחם, מתאחדות יחד להפוך את המצרים לנחלה בלי מצרים. טו"ב בתמוז וטב באב שיהפכו למועדים טובים, יתווספו לחמשת המועדים מדאורייתא הבאים בפרשת פינחס, ושני מועדי דרבנן עם שני המועדים הלאומיים בדורנו. צום הרביעי וצום החמישי וצום השביעי וצום העשירי של תיקון רחל, יתחברו לתיקון לאה למועדים טובים בבניין ירושלים והמקדש.

המקדש המתאר בריאת שמים וארץ (ר"ה לא). על פי זה אפשר להבין שעשרים ושניים הימים משבעה עשר בתמוז עד תשעה באב, הם הביטוי הקשה של החורבן, שהשאיר שמים וארץ בחסרונו. "אלביש שמים קדרות ושק אשים כסותם" (ישעיהו א), "מיום שחרב בהמ"ק לא נראית רקיע בטרתה" (ברכות נט).

עשרים ושניים ימים ועשרים ושתיים אותיות, מצביעים על בריאת העולם וייעודו. בריאה יצירה ועשיה ביד אחת בבריאת העולם, שנאמר: "אף ידי יסדה ארץ" (ישעיהו מח), מתגלות בבניין המקדש בשתי ידיים, שנאמר: "מקדש ה' כוננו ידיך" (שמות טו). "ואימתי ייבנה בשתי ידיים? בזמן שה' ימלוך לעולם ועד" (רש"י שמות שם), במהרה בימינו.

מכאן לקינותיו של ירמיהו הנביא על המקדש החרב. חמשת פרקי 'איכה' מסודרים באופן שארבעת הראשונים באים אבג"ד בעשרים ושניים פסוקים, כנגד עשרים ושתיים אותיות. השלישי מתוכם בא בשישים ושישה פסוקים המשלשים את האבג"ד. מה ראה ירמיהו הנביא לקונן על החורבן באבג"ד שש פעמים? אפשר שאלה הם שישה צדדים הכוללים את כל ההווה מארבע רוחות למעלה ולמטה. אבן השתיה שממנה הושתת העולם, רומזת ל-א"ב ש"ת. אל"ף שלמעלה המתחברת עם ב"ת שלמטה. אלופו של עולם שברא בראשית (על פי תורותיו של הרבי מלובביץ, חב"דפדיה ערך אבן השתיה). ניתן גם לבחון את האותיות ש"ת כתשר"ק העולות מלמטה למעלה. אבג"ד הן ההשפעה מלמעלה למטה, בעוד תשר"ק הן התפילה והעילוי מלמטה למעלה (שם). נמצא שהאותיות

עשרים ושניים הימים משבעה עשר בתמוז עד תשעה באב, קשורים לעשרים ושתיים האותיות בשפה העברית. הקשר הוא מובהק: העולם שנברא בכ"ב אותיות מתגלה בבניין המקדש וחורבנו. כשהגמרא (פסחים נד) מלמדת שביית המקדש נברא קודם שנברא העולם, כוונתה להדגיש שמטרתו וייעודו של העולם הוא בית המקדש. אבן השתיה בבית המקדש היא אבן היסוד לבריאת העולם (יומא נד), שממנה הושתת העולם. "מציון מכלל יופי" (תהילים ג) מבאר רש"י (יומא שם): "ציון נבראת תחילה וסביביה נדבוק רגבים עד סוף העולם מכל צד".

עשרה מאמרות של הבריאה, הם עשרים ושתיים אותיות. הבריאה היתה יכולה להיברא ללא אומר ודברים. אך המאמרים 'הי אור' ו'יהי מאורות', הם שבראו ויצרו את הקיום והיש העולמי. משכך יסוד המקדש וערכו הוא אותיות שפת הקודש. "ועשו לי מקדש" על ידי מי שיודע לצרף אותיות שנבראו בהן שמים וארץ (ברכות נה). רק מי שמבין בסוד האותיות יכול לבנות את המקום שממנו הושתת העולם שנברא באותיות. "כיון שבא שלמה ובנה את בית המקדש, אמר הקדוש ברוך הוא: עכשיו שְלָמָה מלאכת השמים והארץ 'ותשלם כל המלאכה'. לכן נקרא שלמה, שהשלים הקדוש ברוך הוא מלאכת ששת ימי בראשית לתוך מעשי ידיו" (פסיקתא רבתי פרשה ו). אנשי המעמד במקדש היו קוראים את פרשת הבריאה המחולקת לימות השבוע, כל יום ביומו, ש"אלמלא מעמדות לא נתקיימו שמים וארץ" (תענית כז). הלויים היו אומרים שיר של יום בבית


בס"ד

בית המדרש "תאיר ניר"

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

אשר יסודו למעלה מ-20 שנה, הולך ומתפתח וקול התורה נשמע בארצנו. הכולל שוכן במושב תלמים, במבנה מרווח ונאה "תורה מפוארה בכלי מפואר". בו שוקדים על לימודם עשרות אברכים מצויינים ואיכותיים, באוירה נעימה ובקדושה ובתנאי לימוד מעולים.

הכולל שם לו למטרה, להכשיר תלמידי-חכמים שיהיו מורי הוראה בעם ישראל בעלי הסמכה לרבנות ע"י הרבנות הראשית לישראל, להגדיל תורה ולהאדירה.





חזון המלכים

פרשת דברים ואל"ה



מסביב לשלחן השבת עם טוביה

- ספר דברים
- איחוד
- יול
- יצנים
- כיתוב
- כתיבה
- שופטים
- ראה
- ערב
- ואחרי
- דברים

שלום ילדים!

נאפלו לא רוצה שגיבוא לבקר אותו בבית המקדש: "למה לי רב זבחיכם לאמר ה' שבעתי עלות אילים וחלב מריאים... כי תבאו לראות פני מי בקש זאת מידכם רמס חצרי" (ישעיהו א, ט). בורא עולם אומר לעם ישראל: אל תבואו אלי ואל תקריבו קרבנות. אפלו את התפלה שלכם אני לא רוצה לשמע: "בפרשכם כפיכם אעלים עיני מכם גם כי תרבו תפלה אינני שמע ידיכם דמים מלאו" (פסוק טו). בזמנו של הנביא ישעיהו, היו אנשים שחשבו שאפשר להמשיך לעשות מעשים רעים, ופשוט להגיע לבית המקדש, להקריב קרבנות ולהתפלל, ואז הכל יהיה בסדר... אבל זה ממש לא בסדר. אז מה כן הנביא ישעיהו מצפה מהם לעשות? פשוט לעזב את המעשים הרעים: "רחצו הזכו הסירו רע מעלליכם מנגד עיני חזרו הרע... שפוטו? תוכם ריבו אלמנה" (פסוק טז). ומי שמפסיק לעשות רע, הקדוש ברוך הוא מקבל אותו, מנקה אותו ועוזר לו: "אם יהיו חטאיכם כשנים, כשגל לבינו... אם תאבו ושמעתם, טוב הארץ תאכלו" (פסוקים יח-ט). אז אנחנו רואים שיש רק דרך אחת לחזר בתשובה: להפסיק את המעשים הרעים, לבקש סליחה, ולעשות רק צדקות, חסדים ומעשים טובים. גם אנחנו נלמד מההפטרה הזאת, נעזב את המעשים הלא טובים, נהיה יותר טובים אחד לשני, נעשה טוב ועוד טוב, וכך יבנה בית המקדש בקרוב!

לפעמים קורה שאנחנו טועים ומתנהגים לא יפה... ואז פמוכן אנחנו מרגישים לא טוב עם מה שעשינו. בדרך כלל אנחנו חושבים על מה שקרה, מבינים שזה לא יפה, מבקשים סליחה ומחליטים לא לעשות שוב דברים כאלה. זה מצוין, כי זאת חזרה בתשובה: להפסיק עם המעשים הרעים, ולהיות יותר טובים. אבל אם מישוהו היה מתנהג אליכם לא יפה, ובמקום לבקש סליחה ולהפסיק עם זה, הוא פשוט היה מתפלל יותר זמן בבית הכנסת, או שם כפה יותר גדולה על הראש, או אויל לובש ציצית יותר גדולה, אבל עדין ממשיך להתנהג אליכם לא יפה. איך הייתם מרגישים? האם באמת הוא חזר בתשובה? ברור שלא! כי לחזר בתשובה זה לבקש סליחה ולהפסיק להתנהג לא יפה.

השבת הזאת נקראת גם "שבת חזון", כי אנחנו קוראים בה את ההפטרה מתוך הפרק הראשון בישעיהו: "חזון ישעיהו בן אמוץ...". בהפטרה הזאת הנביא ישעיהו מוכיח את עם ישראל על המעשים הלא טובים שהם עשו, אבל הוא גם אומר דבר מאוד מענין: מי שלא עזב את מעשיו הרעים, מי שמתעקש להמשיך להתנהג לא יפה, הקדוש ברוך הוא לא רוצה את הקרבנות שלו!



שבת שלום ואולה שלמה,

טוביה

קבלה שבת בשמחה חולר ורוח

האגדה מספרת, כי במקום אשר עליו נבנה בית המקדש ישבו לפניו שני אחים: האח הבכור היה גלמוד, בלא משפחה, ולאח הצעיר - אשה ושלושה בנים. שניהם אכרים עניים היו. שדה אחד היה להם אותו ירשו מאביהם, ואת יבולו חלקו ביניהם חלק כחלק.

לילה אחד, לאחר הקציר, נדדה שנתו של האח הבכור בדאגה לאחיו הצעיר. לאחיו אשה וילדים והנה מעטות האלמות שאספו השנה ובמה יאכל אחיו את משפחתו? קם בחצות הלילה, נטל מהאלמות שבערמתו, שם אותן בערמת אחיו וחזר למשכבו. האח הצעיר, אף הוא נדדה עליו שנתו. הוא דאג לאחיו הבכור, אשר גלמוד הוא ולא משפחה אשר תשמח את לבו ותקל עליו בעת מחסור ועני. קם האח הצעיר לפנות בקר, נטל מהאלמות שבערמתו והניחו בערמת אחיו הבכור. עם בקר מצאו האחים את ערמותיהם והנה אינו חסרות מאומה. תמהו מאוד, וחזרו על מעשיהם בלילה השני והשלישי. לילה אחד, בעודם מעבירים אלומותיהם איש אל אחיו, נפגשו באמצע השדה והאלמות בידיהם. הבינו איש את לב אחיו ואת מעשהו, נפלו איש על צנאר אחיו התחבקו והתנשקו.

ראה הקב"ה את מעשה האחים ואת טוב לבם וברך את המקום ההוא. לימים בנה שלמה המלך את בית המקדש בשדה האחים. האח הבכור דאג לצרכיו הגשמיים של אחיו הצעיר המטפל בבנים, ואלו אחיו דאג לצרכיו הנפשיים של האח הבכור הגלמוד. במקום בו מצויה הדאגה לצרכים נפשיים וגשמיים כאחד - שם נשקו שמים וארץ, שם נבנה בית המקדש.

עולה אל התורה

מעשה רבי אברהם צבי קמאי, שנקנס בערב תשעה באב אצל מוכר ספרים אחד ובקש לקנות ספר "קיונות לתשעה באב", ואף שמחיר הספר הקטן היה מועט, עמד רבי אברהם צבי עם המוכר על המקח שעה ארוכה, שלא בדרך, והתנכח עמו ממש על שנה פרוטה. תמה על כך מוכר הספרים, שהפיר את רבי אברהם צבי כאחד הקונים הטובים שלו, ואמר לו בנימה של תרעומת: "מה יום מיומים, רביי הרי אתה רוכש אצלי ספרים בדמים מרבים כל ימות השנה ומשלם תמיד בעין יפה! מדוע אפוא שנית ממנהגך, והנך עומד בשעה זו ומתנכח עמי על פרוטה ממש?"

"לדידי, לא כל הספרים שונים בעיניי" - השיב רבי אברהם צבי למוכר. "בדרך כלל, כשאני קונה ממך ספר, אני מצפה שבעורת ה' אשתמש בו שנים רבות, ואף אורישנו ברכות הנמים לבניי אחרי, ואלו ספר 'קיונות' זה, איני צריך לו אלא לשנה זו בלבד. שהרי אנו מקוים בכל יום לביאת המשיח, ושוב לא נצטרך לומר 'קיונות' בתשעה באב..."

(מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים" מאת הסופר שמחה רוז)

"בני ישראל הם בניו של מלך מלכי המלכים הקב"ה. לכן יש לבני ישראל כבוד של בני מלכים וקשה להם לקבל תוכחות. כשמוכיחים מישהו מיד נופלת רוחו, מתביישת נשמתו, הוא כאוב על המעשה שעשה, וכלם שנחשפו מעשיו, כגוע על כי הוכיחו אותו, מסתגר בעצמו ונכנס להתגוננות. ההתגוננות היא עצת היצר, עצת הגאווה הטבועה באדם, האומרת לו: 'פועלים בך, אל תאפשר לרומוס את כבודך, קום והתגונן'. מעצת היצר, נאחו האדם בתירוצים מתירוצים שונים ולא מקבל את התוכחה. כדי להשיג שיתוף פעולה לתיקון המעשים, צריכה התוכחה להיות בצנעה, בנועם, באהבה ובמאור פנים."

(מתוך הספר: "לשמוע את דברי ה' מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)



ציור: חגי בן הרוז

את הפתרונות לחידות, יש לשלוח לפקס: 08-6895560

או בדואר אלקטרוני: fairneri@gmail.com

1. ארבע מלים המבטאות "פחד" בפרשתנו.

2. שתי מתכות המזכרות בפרשה.

3. שני הקשרים בהם מזכר המספר 1,000.

פתרונות מהפעם הקודמת: 1. משה רבנו ויהושע בן נון 2. אחד מבניו של שמעון ואחד מבניו של יהודה נקראו - זרח 3. יוכבד בת לוי וזרח בת אשר והזוכה: יצחק חלפון - נוף איילון

דויד יוסף, משרד עורכי דין DAVID JOSEF, LAW OFFICE

דיני מקרקעין, משפט אזרחי,
דיני משפחה, ירושות וצוואות

כנפי נשרים 15, בית התאומים קומה 1, ירושלים | טל. 02-5479557 | נייד. 052-4311416 | Office@Josef-Law.co.il

בואו לעשות את המהלך המנצח!



"יאיר הופמן אלוף ישראל בשחמט בן ה-14 נאלץ לוותר על השתתפותו בתחרויות אליפות העולם ואליפות אירופה המתקיימות בשבת, חברת "באמונה" נרתמה לתמוך ובו ולממן את השתתפותו בתחרות חלופית בפולין בה ישתתף בשבוע הבא"

לוותר על אליפות אירופה שמתקיימת בשבת? קל. לעשות את המהלך המנצח? קל. לרכוש בכרמי גת? קל.

- 
הטבה
למשקיעים
- 
איכות
חיים
- 
מיקום
מעולה
- 
קהילה
צעירה

במרחק חמש דקות מכביש שש, 35 דקות לתל אביב ברכבת, עם קהילה צומחת לציבור הדתי, כרמי גת היא הבחירה הנכונה עבורכם. יחידות דיור של שלושה, ארבעה וחמישה חדרים, דירות-גן ופנטהאוס החל מ-899,000 ₪

לגור בכרמי גת? קל.

**החלו
העבודות!**



באמונה

לפרטים נוספים: **1700-500-555** | bemuna.co.il